关于开展全校教职工评建知识测试的通知
全校各单位：
为提高教职员工对本科教学工作合格评估工作核心内涵的认识，强化对学校办学理念与应用型人才培养措施、方法及成效的理解，学校决定对全校教职工进行评建知识测试，现将有关事宜通知如下：
一、测试内容
评建办印发的《本科教学工作合格评估知识手册（一）》《本科教学工作合格评估知识手册（二）》《武昌首义学院本科教学合格评估应知应会手册》以及各教学单位/部门汇报内容。
二、测试形式
测试分学校集中测试和各单位测试两种形式，采取闭卷笔试。
（一）学校集中测试
1.集中测试人员：各学院（部）正副院长（主任）、党总支正副书记、院长助理、院办主任、系主任和专业负责人、教研室主任、实验中心主任；各职能部门副处级以上干部、全体专家联络员、评建办全体。
2.集中测试时间、地点：11月12日14:00，成学楼（11号教学楼）608教室。
3.监考：纪委办公室、评建办相关工作人员。
（二）各单位测试
学校集中测试后，各单位组织单位其他教职员工进行测试，原则上11月16日前各单位要完成全员测试，并将测试试卷、测试结果报评建办，联系人：王琦，电话：（027）88300089。
三、测试成绩要求
[bookmark: _GoBack]测试分基础测试题（100分）和附加题（10分），基础测试题90分及以上为合格，不合格人员名单报评估指挥部，并进行补考。
4、 注意事项
集中测试人员原则上不得请假，有教学任务的报单位负责人批准后参加单位内部测试。
请各单位认真组织评建知识学习，规范组织全员测试，严肃测试纪律，通过测试进一步加深对评估知识和校情校况的了解，营造良好的迎评氛围。

附件：武昌首义学院评建知识测试成绩统计表

评建办
2021年11月5日

附件：
武昌首义学院评建知识测试成绩统计表
单位名称：
	序号
	姓名
	成绩
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：若为补考通过，则在备注栏注明“补考”。